
                                                                    
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

21 марта 2017 года № 3/25 

 
О согласовании установки 
ограждающего устройства 
на придомовых территориях 
многоквартирных домов по адресам: 
Спартаковский пер., д. 24, стр. 1 и  
д. 26, стр. 2 (ворота) 
 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города  
Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 г. N 428-
ПП «О порядке установки ограждений на  придомовых  территориях  в 
городе Москве», рассмотрев решение общего собрания собственников 
помещений  многоквартирных домов по адресу: Спартаковский пер., д. 24, 
стр. 1 и д. 26, стр. 2 об установке  ограждающего  устройства,  Совет 
депутатов решил: 

    1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовых 
территориях многоквартирных  домов  по адресам: Спартаковский пер., д. 24, 
стр. 1 и д. 26, стр. 2 при условии соблюдения требований по обеспечению 
круглосуточного и беспрепятственного  проезда на придомовые территории 
пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов,  
скорой медицинской помощи, служб МЧС,  организаций газового хозяйства 
и коммунальных служб, а также при отсутствии создания ограждающим 
устройством препятствий или ограничений проходу пешеходов и (или) 
проезду  транспортных  средств  на территории общего пользования, 
определяемые в соответствии с законодательством Российской Федерации о 
градостроительной деятельности. 
      2. Уведомить уполномоченное лицо общего собрания собственников 
помещений  многоквартирных домов по адресам: Спартаковский пер., д. 24, 



стр. 1 и д. 26, стр. 2 о том, что все споры, возникающие между 
собственниками помещений многоквартирных домов, иными 
заинтересованными лицами по вопросам установки, эксплуатации и 
демонтажа ограждающего устройства, решаются в соответствии с 
Законодательством Российской Федерации, в том числе и в судебном 
порядке.  
      3. Направить настоящее решение в управу Басманного района города 
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 
города Москвы. 
      4. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Басманный. 
     5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
     6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Басманный  Г.В. Аничкина.  

 
 

 
Глава муниципального округа  
Басманный                                                                             Г.В. Аничкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



  
период 2018-2019 годов» утвердить в 
редакции согласно Приложению 3 к настоящему решению; 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Басманный. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
главу муниципального округа  Басманный Г.В. Аничкина. 

 
Глава муниципального  
округа Басманный                                                                 Г.В. Аничкин  
 

  
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Приложение 1 

       к решению Совета депутатов 
муниципального 

       округа Басманный 
       от 21 марта 2017г. № 3/26 



  
 
          

Доходы бюджета муниципального округа Басманный на 2017 год и плановый период 
2018-2019 годы                                                      

          
Коды бюджетной 
классификации 

Наименование 
показателей 

   Сумма (тыс.рублей)  

       2017 год 2018 год 2019 год 
10000000000000000 НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 
  20151,3 16132,2 16132,2 

10100000000000000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ 

  20151,3 16132,2 16132,2 

  из них:     20151,3 16132,2 16132,2 
10102000010000110 Налог на доходы физических лиц    
10102010010000110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 

20151,3 16132,2 16132,2 

10102020010000110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в 
качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 22 Налогового кодекса 
Российской Федерации 

100% 100% 100% 

10102030010000110 Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 

100% 100% 100% 

1170000000000000 ПРОЧИЕНЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 100% 100% 100% 
11701030030000180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

внутригородских муниципальных образований 
городов федерального значения  

100% 100% 100% 

20204999030000 151 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемыебджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга 

2640,0   

  ВСЕГО 
ДОХОДОВ 

   22791,3 16132,2 16132,2 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 

          
 

         
 
Приложение 2 

       к решению Совета депутатов 
муниципального 

       округа Басманный 
       от 21 марта 2017г. № 3/26 



  
        
        
          

 
 

Расходы бюджета муниципального округа Басманный на 2017 год  
и плановый период 2018-2019 годы по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов бюджетной классификации  
   

 
    

Наименование Раздел, 
подразд

ел 

  Сумма (тыс. рублей)  

  ЦС ВР 2017 год 2018 год 2019 год 
       

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 

01 
  

14945,0 
10925,9 10925,9 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской федерации и 
муниципального образования 0102 

    

2316,6 2316,6 2316,6 

Глава муниципального округа 0102 31А0100100 
  

2223,4 2223,4 2223,4 
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 0102 31А0100100 121 1 748,0 1 048,8 1 048,8 
Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда 0102 31А0100100 122 70,4 769,6 769,6 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 0102 31А0100100 129 395,0 395,0 395,0 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 0102 31А0100100 244 10,0 10,0 10,0 
Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 0102 35Г0101100 

  
93,2 93,2 93,2 

Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда 0102 35Г0101100 122 93,2 93,2 93,2 
Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 0103 

    

2858,4 218,4 218,4 
Депутаты Совета депутатов 
внутригородского 
муниципального образования 0103 31А0100200 

  
218,4 218,4 218,4 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 0103 31А0100200 244 218,4 218,4 218,4 



  
Депутаты муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 

0103 

33А0400100 

 2640,0 

  
Специальные расходы 0103 

33А0400100 
880 2640,0 

  
 

      
Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 0104     8260,9 8260,9 8260,9 
Обеспечение деятельности 
администрации/аппарата Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования в 
части содержания 
муниципальных служащих для 
решения вопросов местного 
значения 0104 31Б0100500   8011,7 8011,7 8011,7 
Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 0104 31Б0100500 121 4420,0 2820,0 2820,0 
Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда 0104 31Б0100500 122 281,6 1881,6 1881,6 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 0104 31Б0100500 129 1234,7 1234,7 1234,7 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 0104 31Б0100500 244 2075,4 2075,4 2075,4 
Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 0104 35Г0101100   249,2 249,2 249,2 
Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов, за 
исключением фонда оплаты труда 0104 35Г0101100 122 249,2 249,2 249,2 
Обеспечение проведения выборов 
и референдумов 0107   

4019,1 0,0 0,0 

Проведение выборов депутатов 
Совета депутатов муниципальных 
округов города Москвы 0107 35А0100100  

4019,1 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 0107 35А0100100 244 

4019,1 0,0 0,0 

Другие общегосударственные 
вопросы 0113     130,0 130,0 130,0 
Уплата членских взносов на 
осуществление деятельности 
Совета муниципальных 0113 31Б 0100400   130,0 130,0 130,0 



  
образований города Москвы 

Уплата иных платежей 
0113 31Б 0100400 853 130,0 130,0 130,0 

КУЛЬТУРА,  
КИНЕМАТОГРАФИЯ 08     1 200,0 1 200,0 1 200,0 

Другие вопросы в области 
культуры,  кинематографии 0804     1 200,0 1 200,0 1 200,0 
Праздничные и социально-
значимые мероприятия для 
населения 0804 35Е0100500   1 200,0 1 200,0 1 200,0 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 0804 35Е0100500 244 1 200,0 1 200,0 1 200,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10     694,7 694,7 694,7 

Пенсионное обеспечение 1001     327,5 327,5 327,5 
Доплата к пенсиям 
муниципальным служащим 
города Москвы 1001 35П0101500   327,5 327,5 327,5 
Иные межбюджетные 
трансферты 1001 35П0101500 540 327,5 327,5 327,5 
Другие вопросы в области 
социальной политики 1006     367,2 367,2 367,2 
Социальные гарантии 
муниципальным служащим, 
вышедшим на пенсию 1006 35П0101800   367,2 367,2 367,2 
Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств 1006 35П0101800 321 367,2 367,2 367,2 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 12     3311,6 3311,6 3311,6 

Периодическая печать и 
издательства 1202     2 240,0 2 240,0 2 240,0 
Информирование жителей района 1202 35Е0100300   2 240,0 2 240,0 2 240,0 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 1202 35Е0100300 244 2 200,0 2 200,0 2 200,0 
Уплата иных платежей 1202 35Е0100300 853 40,0 40,0 40,0 
Другие вопросы в области 
средств массовой информации 1204     1071,6 1071,6 1071,6 
Информирование жителей округа 1204 35Е0100300   1071,6 1071,6 1071,6 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 1204 35Е0100300 244 1071,6 1071,6 1071,6 
       

ВСЕГО РАСХОДОВ:    22791,3 16132,2 16132,2 
 
 
 
 
 

 
Приложение 3 

к решению 
Совета депутатов 
 муниципального 

округа Басманный 
от 21 марта 2017г. № 3/26 



  
        

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа 
Басманный на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов 

    
 

    

Наименование Раздел, 
подразд

ел 

Код 
ведомства 

  Сумма (тыс. рублей)  

   ЦС ВР 2017 год 2018 год 2019 год 
        

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 01 
900     

2 535,0 2 535,0 2 535,0 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской федерации и 
муниципального образования 0102 

900     

2 316,6 2 316,6 2 316,6 

Глава муниципального округа 0102 900 31А0100100 
  

2 223,4 2 223,4 2 223,4 
Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
органов 0102 900 31А0100100 121 1 748,0 1 048,8 1 048,8 
Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда 
оплаты труда 0102 900 31А0100100 122 70,4 769,6 769,6 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 0102 900 31А0100100 129 395,0 395,0 395,0 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 0102 900 31А0100100 244 10,0 10,0 10,0 

Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 0102 900 35Г0101100 

  
93,2 93,2 93,2 

Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда 
оплаты труда 0102 900 35Г0101100 122 93,2 93,2 93,2 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 0103 900 

    

218,4 218,4 218,4 
Депутаты Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 0103 900 31А0100200 

  
218,4 218,4 218,4 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 0103 900 31А0100200 244 218,4 218,4 218,4 



  
Депутаты муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 0103 900 33А0400100  

2640,0 
   

Специальные расходы 
0103 900 33А0400100 880 2640,0   

ИТОГО РАСХОДОВ:     5 175,0 2 535,0 2 535,0 

АППАРАТ СОВЕТА 
ДЕПУТАТОВ 

  
 

    

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ВОПРОСЫ 01 900  

 12 410,0 8 390,9 8 390,9 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 0104 900     8 260,9 8 260,9 8 260,9 
Обеспечение деятельности 
администрации/аппарата Совета 
депутатов внутригородского 
муниципального образования в 
части содержания муниципальных 
служащих для решения вопросов 
местного значения 0104 900 31Б0100500   8 011,7 8 011,7 8 011,7 
Фонд оплаты труда 
государственных (муниципальных) 
органов 0104   31Б0100500 121 4 420,0 2 820,0 2 820,0 
Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда 
оплаты труда 0104   31Б0100500 122 281,6 1 881,6 1 881,6 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов 0104 900 31Б0100500 129 1 234,7 1 234,7 1 234,7 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 0104 900 31Б0100500 244 2 075,4 2 075,4 2 075,4 
Прочие расходы в сфере 
здравоохранения 0104 900 35Г0101100   249,2 249,2 249,2 
Иные выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов, за исключением фонда 
оплаты труда 0104 900 35Г0101100 122 249,2 249,2 249,2 
Обеспечение проведения выборов 
и референдумов 0107 900   

4 019,1 0,0 0,0 

Проведение выборов депутатов 
Совета депутатов муниципальных 
округов города Москвы 0107 900 35А0100100  

4 019,1 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 0107 900 35А0100100 244 

4 019,1 0,0 0,0 

Другие общегосударственные 
вопросы 0113 900     130,0 130,0 130,0 



  
Уплата членских взносов на 
осуществление деятельности 
Совета муниципальных 
образований города Москвы 0113 900 31 Б 0100400   130,0 130,0 130,0 
Уплата иных платежей 

0113 900 31 Б 0100400 853 130,0 130,0 130,0 
КУЛЬТУРА,  

КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 900     1 200,0 1 200,0 1 200,0 
Другие вопросы в области 
культуры,  кинематографии 0804 900     1 200,0 1 200,0 1 200,0 
Праздничные и социально-
значимые мероприятия для 
населения 0804 900 35Е0100500   1 200,0 1 200,0 1 200,0 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 0804 900 35Е0100500 244 1 200,0 1 200,0 1 200,0 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 900     694,7 694,7 694,7 

Пенсионное обеспечение 1001 900     327,5 327,5 327,5 
Доплата к пенсиям 
муниципальным служащим города 
Москвы 1001 900 35П0101500   327,5 327,5 327,5 

Иные межбюджетные трансферты 1001 900 35П0101500 540 327,5 327,5 327,5 
Другие вопросы в области 
социальной политики 1006 900     367,2 367,2 367,2 
Социальные гарантии 
муниципальным служащим, 
вышедшим на пенсию 1006 900 35П0101800   367,2 367,2 367,2 
Пособия, компенсации и иные 
социальные выплаты гражданам, 
кроме публичных нормативных 
обязательств 1006 900 35П0101800 321 367,2 367,2 367,2 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 
ИНФОРМАЦИИ 12 900     3 311,6 3 311,6 3 311,6 

Периодическая печать и 
издательства 1202 900     2 240,0 2 240,0 2 240,0 
Информирование жителей района 1202 900 35Е0100300   2 240,0 2 240,0 2 240,0 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 1202 900 35Е0100300 244 2 200,0 2 200,0 2 200,0 
Уплата иных платежей 1202 900 35Е0100300 853 40,0 40,0 40,0 
Другие вопросы в области средств 
массовой информации 1204 900     1 071,6 1 071,6 1 071,6 
Информирование жителей округа 1204 900 35Е0100300   1 071,6 1 071,6 1 071,6 
Прочая закупка товаров, работ и 
услуг для государственных нужд 1204 900 35Е0100300 244 1 071,6 1 071,6 1 071,6 

ИТОГО РАСХОДОВ:     17 616,3 13 597,2 13 597,2 
ВСЕГО РАСХОДОВ:     22 791,3 16 132,2 16 132,2 

 



 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 
РЕШЕНИЕ 

 
 

21 марта 2017 года № 3/27 
 
О поощрении депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Басманный  
за январь – март 2017 года 
 

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы 
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», Порядка денежного поощрения депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Басманный, утвержденного решением Совета депутатов 
муниципального округа Басманный от 17 сентября 2013 года № «Об утверждении 
Положения о порядке денежного поощрения депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Басманный», Совет депутатов решил: 

1. За активное участие в осуществлении  отдельных полномочий 
города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 
Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих 
депутатов Совета депутатов муниципального округа Басманный: 

- Аничкина Геннадия Викторовича              в размере 55000,00 руб.;  
- Бельбу Валерия Николаевича                     в размере 55000,00 руб.; 
- Бондарь Веронику Михайловну                 в размере 55000,00 руб.; 
- Будника Евгения Александровича             в размере 55000,00 руб.; 
- Змиевского Григория Николаевича            в размере 55000,00 руб.; 
- Костикова Дмитрия Алексеевича               в размере 55000,00 руб.; 
- Макееву Ирину Михайловну                      в размере 55000,00 руб.; 
- Мороз Ивисталину Васильевну                      в размере 55000,00 руб.; 
- Майорову Елену Валентиновна                      в размере 55000,00 руб.; 
- Нестерову Надежду Владимировну            в размере 55000,00 руб.; 
- Попова Дмитрия Игоревича                        в размере 55000,00 руб.;   
- Снежницкого Игоря Юрьевича                   в размере 55000,00 руб.; 
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Басманный  выплатить 

поощрение в соответствии с пунктом 1. настоящего решения. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина. 
 

Глава муниципального округа 
Басманный                                                             Г.В. Аничкин 



 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

21 марта 2017 года № 3/28 
 
О  поощрении главы муниципального  
округа Басманный Г.В. Аничкина 
по итогам работы за  I  квартал 2017 года 
 
 
 

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 
года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата 
муниципального собрания», Законом города Москвы от 22 октября 2008 года 
№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,  Уставом 
муниципального округа Басманный, Решением Совета депутатов 
муниципального округа Басманный от 17 сентября 2013 года № 9/13 «Об 
утверждении Положения о поощрении главы муниципального округа 
Басманный», заслушав и обсудив информацию о работе главы 
муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина,  Совет депутатов решил: 

1. Премировать главу муниципального округа Басманный                  
Г.В. Аничкина  за успешное и добросовестное исполнение своих 
должностных обязанностей в I  квартале 2017 года  в   размере  ежемесячного 
денежного вознаграждения. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина.   
 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Басманный                                                                  Г.В. Аничкин 
   
 

 



СОВЕТ ДЕПУТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БАСМАННЫЙ  

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
 
 
21 марта 2017 года № 3/29 
 
Об уплате членского взноса 
в Ассоциацию «Совета  
муниципальных образований 
города Москвы» на 2017 год 

 
В соответствии с п. 2 части 2 статьи 66 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 6 статьи 6 Устава Ассоциации «Совета 
муниципальных образований города Москвы» и решением девятого Съезда 
Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» Совет 
депутатов решил: 

1. Произвести уплату  членских взносов в Ассоциацию «Совета  
муниципальных образований города Москвы» на 2017 год в размере 129,3 
тыс. рублей. 

2. Уплату произвести до 01 апреля 2017 года. 
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Басманный. 
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина.  
 
 
 
 
 
 

Глава муниципального округа  
Басманный                                                                     Г.В. Аничкин 

 
 



 
 

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
21 марта 2017 года № 3/30 
 
Об уплате целевого взноса на 
издание бюллетеня «Московский 
муниципальный вестник» в 2017 году 
 

На основании решения  президиума  Совета муниципальных образований 
города Москвы от 14.05.2015г. и в целях софинансирования расходов по 
изданию бюллетеня «Московский муниципальный вестник» Совет депутатов 
решил: 

1. Произвести уплату целевого взноса на издание в 2017 году  
бюллетеня «Московский муниципальный вестник» в размере 40 000 
(сорок тысяч) рублей. 

2. Оплату произвести до 01 апреля 2017 года. 
3. Настоящее решение вступает в силу с даты  его принятия. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Басманный. 
5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  главу 

муниципального округа  Басманный Г.В. Аничкина. 
 
 
 
Глава муниципального округа 
Басманный                                                                                      Г.В. Аничкин 


	П-Решение СД от 21.03.17 № 3-25
	П-Решение СД от 21.03.17 № 3-27
	П-Решение СД от 21.03.17 № 3-28
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Басманный Г.В. Аничкина.

	П-Решение СД от 21.03.17 № 3-29
	П-Решение СД от 21.03.17 № 3-30
	На основании решения  президиума  Совета муниципальных образований города Москвы от 14.05.2015г. и в целях софинансирования расходов по изданию бюллетеня «Московский муниципальный вестник» Совет депутатов решил:


